
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 01.06.24 20:58:39

info@prahacomputers.cz
608697573

PROGRAM PRO UPRAGE WINDOWS

Cena celkem: 1,21 Kč
 (bez DPH: 1,00 Kč)
Běžná cena: 1,33 Kč
Ušetříte: 0,12 Kč
Kód zboží: upgrade
Part No.:
Záruka: 3 měsíc(ů)
Stav: Snížená záruka

Popis

Netradiční služba nejen pro malé firmy, které chtějí ušetřit, ale také pro koncové zákazníky, kteří by taktéž
rádi přešli na nový Windows 11 aniž by vyhazovali jejich starší výpočetní techniku.
S pomalým ale jistým koncem podpory Windows 10 více než 80% stanic čeká konec podpory z důvodu
nekompatibility s Windows 11. Krabicové verze se přeci jen přestaly prodávat již loni v březnu. Přes vysoké
požadavky nového systému jsou mezi počítači kousky, které po výkonnostní stránce naprosto dostačují pro
nasazení nového systému.
Rozumíme, že investice do nového hardwaru není vždy, pro vysoké náklady, možná. Proto nabízíme alternativu
pro starší zařízení, která nemusí automatický upgrade na Windows 11 podporovat.

Namísto vyhazování funkční technologie kvůli nedostatečné kompatibilitě s Windows 11 jsme se rozhodli, že
nenecháme uživatele a firmy se staršími počítači na holičkách. Věříme, že ani Vám se nechce měnit veškeré
počítače na firmě a rádi ušetříte roční budget pro rozumější investice než do nových počítačů, které nemusí
být ani zdaleka tak výkonné jako Vaše stávající.
Nabídka je určena především těm, jež chtějí ušetřit a zároveň jsou nuceni ze strany Microsoftu přejít na nový
systém.
Dokážeme provést bezpečný upgrade na Windows 11 za Vás a zároveň darujeme licenci na Microsoft Office
2021 Professional, každému kdo s námi půjde do toho a svěří nám tento „ruční“ upgrade.

Kde se vzali licence office?
Velké množství firem přešlo na paušální tarif kancelářského balíku Microsoft 365 a zbylo nám množství licencí
Microsoft Office 2021 Professional, které jsou časově neomezené (tzv. stálé) a jsou určeny i pro firemní
nasazení.

Darujeme je!
Říkali jsme si, jestli není nějaké vhodnější řešení, než hodit na eshop tyto druhotné licence a napadlo nás, že je



rozdáme.
Pomalu se nám bude blížit konec podpory a bezpečnostních aktualizací starší verze Windows 10. S tím zanikne
i starší verze balíku Office 2016.
Zaznamenali jsme již přicházející vlny hromadných upgradů na Windows 11 s novějším kancelářským řešením a
rádi bychom nabídly možná trošku ekologičtější řešení.
Rozhodli jsme se, všem zákazníkům, kteří s námi půjdou do projektu upgradu starého systému Windows 10 na
Windows 11 s dostatečným předstihem. Podarujeme těmito licencemi pro Microsoft Office 2021 Professional,
které jsou volné k opětovnému legálnímu použití.

Ušetříte tak finance, než v případě upgradu na poslední chvíli, a zároveň získáte svoji vlastní licenci s plnými
právy nejnovějšího Microsoft Office, který je aktuálně k dispozici.

Nabídka se týká těch, na jejichž zařízení vzhledem ke stáří nedošlo k nabídce automatického upgradu nebo
proces selhal. Zároveň však nechtějí investovat velké peníze do nového zařízení, když to jejich funguje
spolehlivě.
Jak probíhá upgrade?

1. Dejte nám vědět těmito způsoby
- objednávkou na jejiž základě Vás budeme kontaktovat
- emailem info@prahacomputers.cz
- nebo zavolejte 608 697 573
2. Zjistíme jaké zařízení máte v plánu upgradovat na Windows 11, a zda to bude možné. (Hlášení ve Windows,
že Váš PC nepodporuje novou verzi Windows, není pro upgrade rozhodující)
3. Domluvíme si termín upgradu (pokud jste firma tak klidně mimo Vaše pracovní hodiny).
4. Provedeme upgrade systému (zařízení si buď stáhneme k nám nebo v případě více zařízení provedeme vše u
Vás v čase, který se Vám hodí).
5. Dopravíme, donastavíme, otestujeme.

Co když je PC staré a špinavé?
U každého PC provedeme profylaxi - čištění, otestování stavu disku, výměnu teplovodivé pasty.

Co když se upgrade nepovede?
Než s PC začneme cokoliv dělat, bude vytvořena záloha Vašich pevných disků v kopii, kterou dokážeme
bleskově nahrát zpět do PC, abyste mohli ihned pracovat.
Ať už se jedná o databáze, poštu, rozpracované projekty a podobné, vše bude zazálohováno a v bezpečí.

Proces upgradu je závislý také na stavu a stabilitě stávajícího systému a v případě nějaké havárie dokážeme
během okamžiku vše vrátit z vytvořené kopie do původního stavu a zvolit alternativní řešení pro upgrade.

Co se týče veškerých nastavení?
Nastavení Vašeho nového operačního systému dáme do požadovaného stavu, včetně nastavení periferií,
poštovního klienta a jiného softwaru.
Licence zdarma platí jen do rozdání zásob, napište nám pro nezávaznou konzultaci.
Jsme Vaše nejvstřícnější externí IT oddělení


